PAGE
4

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2014 № 585
р.п. Шимск
	О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Шимского муниципального района на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях уточнения сумм и видов расходов Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Шимского муниципального района на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Шимского муниципального района от 12.12.2013 № 1560 (далее - Программа):

1.1. Изложить пункт 7 паспорта Программы в редакции:

«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования
	»

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет муниципального района
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014

	51618,3

	51618,3

	2015

	46673,8

	46673,8

	2016

	70797,9

	70797,9

	2017

	38202,9

	38202,9

	2018

	38106,4

	38106,4

	2019

	38087,3

	38087,3

	2020

	38142,4

	38142,4

	Всего:

	321629,0

	321629,0

1.2. Заменить в графе 7 подпункта 1.1 пункта 1 раздела V паспорта Программы цифру «3879,1» на «3889,1».

1.3. Заменить в графе 8 подпункта 1.1 пункта 1 раздела V паспорта Программы цифру «3730,5» на «3740,5».

1.4. Заменить в графе 9 подпункта 1.1 пункта 1 раздела V паспорта Программы цифру «3299,3» на «3309,3».

1.5. Заменить в графе 7 подпункта 2.1 пункта 2 раздела V паспорта Программы цифру «47365,8» на «47563,8».

1.6. Заменить в графе 8 подпункта 2.1 пункта 2 раздела V паспорта Программы цифру «41135,5» на «42801,6».

1.7. Заменить в графе 9 подпункта 2.1 пункта 2 раздела V паспорта Программы цифру «67142,5» на «67356,9».

1.8. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление муниципальным долгом Шимского муниципального района» раздела VI Программы в редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования
	»

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет муниципального района
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014

	3889,1

	3889,1

	2015

	3740,5

	3740,5

	2016

	3309,3

	3309,3

	2017

	2956,3

	2956,3

	2018

	2956,3

	2956,3

	2019

	2956,3

	2956,3

	2020

	2956,3

	2956,3

	Всего:

	22764,1

	22764,1

1.9. Изложить подпункт 5.1 пункта 5 Мероприятий подпрограммы «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление муниципальным долгом Шимского муниципального района» раздела VI Программы в редакции:

	«5.1
	Кадровое, материаль-но-техни-ческое и хозяйствен-ное обеспе-чение деятельнос-ти комитета, в том числе за счет передаваемых государственных полномочий
	комитет
	2014-2020 годы
	№ 1.1 - 4.3
	бюджет муниципального района
	3309,3

10,0
	3309,3

10,0
	3309,3

10,0
	2956,3
	2956,3
	2956,3
	2956,3»

1.10. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Финансовая поддержка муниципальных образований, входящих в состав территории Шимского муниципального района» раздела VII Программы в редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования
	»

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет муниципального района
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014

	47563,8

	47563,8

	2015

	42801,6

	42801,6

	2016

	67356,9

	67356,9

	2017

	35246,6

	35246,6

	2018

	35150,1

	35150,1

	2019

	35131,0

	35131,0

	2020

	35186,1

	35186,1

	Всего:

	298436,1

	298436,1

1.11. Заменить в графе 9подпункта 3.2.1 пункта 3 Мероприятий подпрограммы «Финансовая поддержка муниципальных образований, входящих в состав территории Шимского муниципального района» раздела VII Программы цифру «22875,0» на «21203,0».

1.12. Заменить в графе 7 подпункта 3.2.2 пункта 3 Мероприятий подпрограммы «Финансовая поддержка муниципальных образований, входящих в состав территории Шимского муниципального района» раздела VII Программы цифру «208,2» на «204,2».

1.13. Заменить в графе 7 подпункта 3.4 пункта 3 Мероприятий подпрограммы «Финансовая поддержка муниципальных образований, входящих в состав территории Шимского муниципального района» раздела VII Программы цифру «19617,3» на «19819,3».

1.14. Заменить в графе 8 подпункта 3.4 пункта 3 Мероприятий подпрограммы «Финансовая поддержка муниципальных образований, входящих в состав территории Шимского муниципального района» раздела VII Программы цифру «4687,9» на «6354,0».

1.15. Заменить в графе 9 подпункта 3.4 пункта 3 Мероприятий подпрограммы «Финансовая поддержка муниципальных образований, входящих в состав территории Шимского муниципального района» раздела VII Программы цифру «31439,4» на «33325,8».

2. Опубликовать постановление в газете «Шимские вести» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации  - начальника дела культуры и архивного дела Администрации муниципального района Прудникова С.А.

Глава
муниципального района                     М.Ю. Некипелов